
BISTRIŠKI ODMEVI JANUAR 2010

št.13 II 30.12.2009 II stran 8

VI. DOLŽNOSTI IZBRANEGA PRIJAVITELJA 
DIPLOME IN OBČINE

12. člen

(dolžnosti izbranega prijavitelja diplome)

Dolžnost izbranega prijavitelja diplome je: 
da v roku 15 dni po sklenitvi pogodbe o sofinanciranju • 
diplome izroči Občini en izvod diplome v vezani obliki, ki 
velja za diplome. 

13. člen

(dolžnosti Občine)

Dolžnosti Občine so: 
da podatke prijavitelja in vsebine diplome, ki je Občina ne • 
bo sofinancirala, uporablja izključno za namen postopka 
javnega razpisa in vsebine diplom, ki ni predmet sofinan-
ciranja, ne uporablja za druge namene ter ravna v skladu z 
varstvom osebnih podatkov,
da avtorju diplome, ki je bil izbran na javnem razpisu, na-• 
kaže sredstva za sofinanciranje v roku 30 dni po prejemu 
vezanega izvoda diplome, 
da prejeti izvod diplome v vezani obliki, ki jo je izbrala za • 
sofinanciranje in prejela izroči Knjižnici Makse Samsa Ilir-
ska Bistrica.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

14. člen

(uveljavitev pravilnika)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi. 

Številka: 007-2/2009 
Datum: 17.12.2009  

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon.

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN, št. 18/95, 
18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne objave 
časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) in na predlog sklepa Od-
bora za stavbna zemljišča stanovanja in poslovne prostore, 
sprejetega na 22. seji z dne 16.12.2009, na svoji 29. seji dne 
17.12.2009 sprejel naslednji 

SKLEP

I.
Zemljišče parc. št. 2045/4 – cesta v izmeri 358 m2, k.o. 

Zarečje, se izloči iz javnega dobra in se vpiše v nov vložek, pri 
njem pa lastninska pravica na Občino Ilirska Bistrica.

II.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih obja-

vah Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 353-34/2009
Datum: 17.12.2009

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r.

Občinski svet Občine Ilirska Bistrica je na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave PN št. 18/95, 
18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 31/99 in Uradne objave 
časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) in na predlog sklepa Od-
bora za stavbna zemljišča stanovanja in poslovne prostore, 
sprejetega na 22. seji z dne 16.12.2009, na svoji 29. seji dne 
17.12.2009 sprejel naslednji 

SKLEP
 

I.
Zemljišče parc. št. 1636/8 – pot v izmeri 60 m2, k.o. Velika 

Bukovica, se izloči iz javnega dobra in se vpiše v nov vložek, 
pri njem pa lastninska pravica na Občino Ilirska Bistrica.

II.
Sklep stopi v veljavo osmi dan po objavi v Uradnih obja-

vah Občine Ilirska Bistrica v glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 478-15/2009
Datum: 17.12.2009

ŽUPAN
Občine Ilirska Bistrica

Anton Šenkinc, univ.dipl.ekon., l.r.


